
 

                                          
 

 

PASIRENGIMO 2007−2013 M. EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ 

FINANSAVIMO LAIKOTARPIO UŽBAIGIMO DARBO GRUPĖS I POSĖDIS 

 

2015 m. lapkričio 13 d., Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamentas, 1 salė, Lvovo g. 25, Vilnius 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 

Finansuojama iš Europos struktūrinių ir investicinių fondų 

 

 

13.30–13.45 Dalyvių registracija, kava  

 

13.45–13.55 Įvadinis žodis (darbo grupės vadovas) 

 

13.55–14.05 Darbo grupės reglamento tvirtinimas  

 

14.05–14.35 Dokumentų, kurie privalo būti pateikti Europos Komisijai iki 2017 m. kovo 31 d., 

parengimo, derinimo ir teikimo Europos Komisijai grafiko projekto aptarimas 

 

14.35–15.15 

 

Aktualūs klausimai dėl iš Europos Sąjungos fondų lėšų bendrai finansuojamų 

projektų užbaigimo 

 

15.15–15.30 Pasirengimas metiniam susitikimui su Europos Komisija (Annual Examination 

Meeting of Cohesion Policy Operational Programmes in Lithuania), kuris 

planuojamas 2015 m. lapkričio 25–27 d. 

 

15.30–15.45 Kiti klausimai 

 


